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ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ KOMİSYON BAŞKANLIĞI 
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Öğrenci Faaliyetleri Komisyonu Başkanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 64 bini aşan öğrenci 

varlığımızın oluşturduğu 10 platform ve her platformun içinde yer alan kulüp ve topluluklar ile toplam 141 

STK bulunmaktadır. Öğrenci faaliyetleri komisyonuna müracaat eden kulüpler,  üniversitemizin tüm 

imkânlarından yararlanmakta ve faaliyetlerini sürdürmektedirler. Kulüp ve topluluklarımızın özel amaçları 

çerçevesinde tüm faaliyetlerine destek olmak amacıyla çalışmaktadır. 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin talepleri doğrultusunda Üniversitemizin kuruluşundan 

bugüne kadar faaliyet göstermektedir. 

 

ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞININ TARİHÇESİ 

Üniversitemiz öğrencilerine, ihtiyaç duyulan mekân, malzeme, araç ve gereç taleplerinin temin 

edilmesi, bilimsel ve sosyal faaliyetlere katılımları için maddi desteğin sağlanması, alanında ünlü bilim 

insanı, yazar, sanatçı ve eğitim uzmanlarının davet edilmesi esnasında ihtiyaç duyulan desteğin kurum 

imkânlarıyla sağlanması, bu faaliyetlerin sürdürülmesinde Rektörlük iradesi yanında, ilgili Daire 

Başkanlıkları özellikle Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın imkân ve kabiliyetleriyle 

öğrencilerimizin bilimsel, sosyal,  kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde bulunmalarını sağlamak 

amacıyla Rektörlüğümüze bağlı olarak çalışan bir birimdir.  

 

 

HİZMET KONUSU 

                                                               Personeli ve Kadro 

Bilgisayar İşletmeni : 1 

Memur   : 1 

Teknisyen yardımcısı : 1 

Büro Görevlisi                 :              1   

 

 

Kulüplere Sağlanan Destek 

Öğrencilerin Kurum içi ve Dışı düzenlemek istedikleri konferans seminer panel vs. düzenlenen 

organizasyonlara konuşmacı olarak davet edilen bilim insanı, yazar sanatçı ve eğitim uzmanlarının yol 

ve yevmiye bedellerinin ve diğer giderlerinin ödenmesi konusunda destek sağlanması. Ayrıca kulüp 

üyesi öğrencilerin düzenleyecekleri etkinliklerle ile ilgili tanıtım materyallerinin sağlanması, stant ve 

afişlerin basılması ve etkinliklerin duyurulması konusunda yardımcı olunur. 


